

中国医药教育协会

骨科加速康复微型院际交流学术会报价单

项目整体报价			
设计及制作报价 Design & Production Fee	单价 Unit Price	数量 Quantity	金额 Amount
项目筹备	17,326	1	17,326
院际交流会	60,776	17	1,033,195
协会项目管理费 10%			105,052
小计 Sub-total			1,155,573
增值税专用发票 6.72%			77,655
总计: Grant Total:			1,233,228

一、项目筹备&设计

项目 Item	内容描述 Description	单价 Unit Price	单位 Unit	数量 Quantity	花费 Net Cost	备注
项目筹备	项目管理手册 撰写	500	小时	5	2500	撰写执行手册（项目操作流程、财务报销流程、结算模板、物料清单、项目沟通联系方式）。
	高级项目经理	600	小时	6	3600	项目沟通，前期整理项目的需求清单，规划并更新项目内容
	项目经理	400	小时	10	4000	具体方案细节落实，各部门协调，统筹

设计	项目主 kv 设计	4000	张	1	4000	主形象
	展板设计	1050	个	1	1050	签到处背板
	桌牌设计	185	个	1	185	桌牌设计（人名桌卡+签到桌卡）
	展架设计	300	个	3	900	易拉宝设计（包含“学术交流会“主形象、指引、日程展架）
小计					16235	
税金（增值税专用发票）	6.72%				1090.99	
合计					17326	

二、院际交流会单场报价

项目 Item	内容描述 Description	单价 Unit Price	单位 Unit	数量 Quantity	花费 Net Cost	备注
会议用品设计制作					1,080	
展架完稿设计	会议展架完稿设计	800	个	1	800	
易拉宝	日程易拉宝制作 1.2*2m	280	项	1	280	
场地及会务费用					50,692	
场租	半天会议室（含投影、幕布、话筒）	6,000	半天	1	6,000	按实际结算
参会人员午餐	预计每场会议参会人数25位：外地参会医生5-8位（平均7位），当地参会医生15-20人（平均18位）	150	人	25	3,750	按实际结算
外地参会医生晚餐	7人*1餐（入住当日晚餐和会议当日晚餐）；每场	200	人	7	1,400	按实际结算

	会议预计外地参会医生 5-8 位（平均 7 位）					
外地参会医生属地交通	7 人往返；每场会议预计外地参会医生 5-8 位（平均 7 位）	150	次	14	2,100	按实际结算
外地参会医生目的地接送	7 人往返；每场会议预计外地参会医生 5-8 位（平均 7 位）	150	次	14	2,100	按实际结算
本地参会医生交通	18 人往返酒店；每场会议预计本地参会医生 12-20 位（平均 18 位）	47	次	36	1,692	按实际结算
外地参会医生住宿	每次 7 人，每人 1 晚	700	人	7	4,900	按实际结算
外地参会医生交通	7 人往返（根据参会专家的实际情况：飞机-经济舱/高铁一等座）	1,000	次	14	14,000	按实际结算
会议主席讲课费	主席 3000（主任医师职称）	3,000	人	1	3,000	按实际结算
讲课费税费	3000 元个税 550 元	550	人	1	550	按实际结算
讲者讲课费	病例分享 2000*2 个讲者（副主任医师以上职称，讲课时间不少于 20 分钟），分享内容详见会议日程	2,000	人	2	4,000	按实际结算
讲课费税费	2000 元个税 300 元	300	人	2	600	按实际结算

讲者讲课费	病例分享 1000*2 个讲者（主治医师及以上职称，讲课时间不少于 20 分钟），分享内容详见会议日程	1,000	人	2	2,000	按实际结算
讲课费税费	1000 元个税 50 元	50	人	2	100	按实际结算
快递费	快递费是库房邮寄易拉宝至会议城市的费用	200	项	1	200	按实际结算
现场执行人员	现场沟通协调、会议服务	500	天	2	1,000	
执行人员交通费	机票经济舱/高铁二等座，按照单程平均 1000 元/次预估	1,000	次	2	2,000	按实际结算
执行人员住宿	酒店住宿	450	间	1	450	按实际结算
执行人员差旅	餐饮、通讯、异地交通（1、餐费预估 200 元/人/天；2、属地交通费预估 80 元/人/天；3、通讯费预估 20 元/人/天，合计 300）	300	天	2	600	以上各项均为预估，实际费用按执行地实际情况结算
助理客户执行	签到表核对、报销内容、劳务费信息确认、财务报销、结项文件整理	250	小时	1	250	
单场 费用小计：					51,772	
服务费	10%				5,177	

税金（增 值税专用 发票）	6.72%				3,827	
单场合计					60,776	

